

Temabar Middelfart ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 70 95 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

Heinrich Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Temabar Middelfart ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 70 95 53
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
2. regnskabsår

Direktion

Heinrich Schröder, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en gældseftergivelse af moderselskabet i december 2016 på 1.179 t.kr. for at sikre selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>1/4 - 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	39.219	29.993
1 Personaleomkostninger	-792.925	-548.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-401.808	-203.647
Andre driftsomkostninger	0	-49.437
Driftsresultat	-1.155.514	-771.950
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.179.000	580.000
Andre finansielle indtægter	0	1.135
Øvrige finansielle omkostninger	-9.249	-4.850
Resultat før skat	14.237	-195.665
2 Skat af årets resultat	218.130	181.420
Årets resultat	232.367	-14.245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	232.367	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.245
Disponeret i alt	232.367	-14.245

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>494.500</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>499.500</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	74.000	45.000
Varebeholdninger i alt	<u>74.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.868	16.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.670
Andre tilgodehavender	14.306	21.201
Periodeafgrænsningsposter	5.536	3.870
Tilgodehavender i alt	<u>29.710</u>	<u>52.921</u>
Likvide beholdninger	99.546	135.554
Omsætningsaktiver i alt	<u>203.256</u>	<u>233.475</u>
Aktiver i alt	<u>702.756</u>	<u>238.475</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	<u>218.122</u>	<u>-14.245</u>
Egenkapital i alt	<u>268.122</u>	<u>35.755</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.399	82.352
Gæld til tilknyttede virksomheder	315.870	0
Anden gæld	<u>57.365</u>	<u>120.368</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>434.634</u>	<u>202.720</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>434.634</u>	<u>202.720</u>
Passiver i alt	<u>702.756</u>	<u>238.475</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2016	1/4 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	682.207	500.835
Andre omkostninger til social sikring	3.503	4.410
Personaleomkostninger i øvrigt	107.215	43.614
	792.925	548.859
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-218.130	-181.420
	-218.130	-181.420
	31/12 2016	31/12 2015
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	887.712	195.306
Afgang i årets løb	0	-195.306
Kostpris ultimo	887.712	0
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-393.212	-26.041
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	26.041
Af- og nedskrivninger ultimo	-393.212	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	494.500	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-14.245	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>232.367</u>	<u>-14.245</u>
	<u>218.122</u>	<u>-14.245</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel, og udgør pr. 31/12 2016 en forpligtelse på 111 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS, CVR 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.